
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr. 42 në vitin 2022 

11 Dhjetor 2022 në ora 11:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 

2. Njoftim lidhur me vendimin e Presidentes për shtyrjen dhe caktimin e datës së 
re të zgjedhjeve te jashtezakonshme per Kryetar Komune në Komunat: 
Mitroivcë e Veriut, Zveçan, Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe zgjedhjeve te 
parakoheshme per Kuvendin Komunal ne Zveqan dhe Leposaviq 
 

3. Të ndryshme 


